
1

PREFECTURE DES
YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2019-077

PUBLIÉ LE 17 AVRIL 2019



Sommaire

DDFIP - SECRETARIAT
78-2019-04-15-004 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle pilotage

et ressources
 (2 pages) Page 3

Direction Départementale de la Cohésion Sociale
78-2019-04-15-012 - ARRETTE (2 pages) Page 6

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest
78-2019-04-17-001 - Arrêté n° 2019-24 portant subdélégation de signature en matière de

gestion du domaine public et de contentieux pour le département des Yvelines (2 pages) Page 9

Préfecture  des Yvelines - DiCAT
78-2019-04-17-002 - Arrêté portant approbation de la convention constitute modifiée

ACTIVITY' (2 pages) Page 12

Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections
78-2019-04-16-007 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet d'aménagement du parc

multimodal de Longvilliers emportant mise en compatibilité du PLU de la commune de

Longvilliers - ANNULE ET REMPLACE L'ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 28 MARS

2019 (7 pages) Page 15

Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle
de légalité

78-2019-04-15-005 - Commune d'ORGEVAL-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2018

- Arrêté constatant la présomption de vacance de biens (3 pages) Page 23

78-2019-04-15-010 - Commune de BAILLY-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 -

Arrêté constatant le transfert de propriété de parcelles dans le domaine de l'Etat
--  (2

pages) Page 27

78-2019-04-15-009 - Commune de GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître

2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de

parcelles dans le domaine de l'Etat
--  (12 pages) Page 30

78-2019-04-15-008 - Commune de GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître

2018 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
--  (2 pages) Page 43

78-2019-04-15-006 - Commune de HOUILLES -Procédure Biens Vacants Sans Maître

2017 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
--  (2 pages) Page 46

78-2019-04-15-011 - Commune de MARLY LE ROI-Procédure Biens Vacants Sans

Maître 2017 - Arrêté constatant le transfert de propriété de parcelles dans le domaine de

l'Etat
--  (2 pages) Page 49

78-2019-04-15-007 - Commune de PLAISIR -Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 -

Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
--  (3 pages) Page 52

2



DDFIP - SECRETARIAT

78-2019-04-15-004

Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle pilotage et

ressources

DDFIP - SECRETARIAT - 78-2019-04-15-004 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle pilotage et ressources
 3



DDFIP - SECRETARIAT - 78-2019-04-15-004 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle pilotage et ressources
 4



DDFIP - SECRETARIAT - 78-2019-04-15-004 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle pilotage et ressources
 5



Direction Départementale de la Cohésion Sociale

78-2019-04-15-012

ARRETTE

Composition de la Commission Départementale de Conciliation

Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-15-012 - ARRETTE 6



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-15-012 - ARRETTE 7



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-15-012 - ARRETTE 8



Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest

78-2019-04-17-001

Arrêté n° 2019-24 portant subdélégation de signature en matière de gestion du

domaine public et de contentieux pour le département des Yvelines

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 78-2019-04-17-001 - Arrêté n° 2019-24 portant subdélégation de signature en matière de gestion du
domaine public et de contentieux pour le département des Yvelines 9



Liberté Égalité • Fraternité

RÉPuBLIQuE FRANçAISE

MINISTÈRE DE LA TRANSITION ÉCOLOGIQUE ET SOLIDAIRE

VU:

Arrêté n° 2019-24 portant subdélégation de signature
en matière de gestion du domaine public et de contentieux

pour le département des Yvelines

Le directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest

— la loi n°82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions;

— le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et
à l’action des servïces de l’État dans les régions et départements

— l’arrêté en date du 30 août 2010, portant nomination de M. Alain DE MEYÈRE, ingénieur général
des ponts, des eaux et des forêts, directeur interdépartemental des toutes Nord-Ouest à compter
du 1er octobre 2010;

— l’arrêté en date du 23 avril 2018 de Monsieur ]ean-]acques BROT, préfet des Yvelines portant
délégation de signature à Alain de MEYÈRE, Directeur interdépartemental des routes Nord-
Ouest;

— l’arrêté de la préfète de la région Normandie, préfète de la Seine-Maritime, préfète
coordonnatrice des itinéraires routiers nationaux, en date du 3 mars 2017, fixant l’organisation de
la direction interdépartementale des routes Nord-Ouest;

— le code des relations entre le public et l’administration, notamment son article L.221-2;

— l’organigramme du service

Tél :0276000366—Fax:0276000303
Immeuble Abaquesne — 97 boulevard de l’Europe — C5 61141

76175 ROUEN CEDEX 1

MINISTÈRE CHARGÉ DES TRANSPORTS

Direction interdépartementale des toutes
iVord-Ouest

www dirno.fr

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 78-2019-04-17-001 - Arrêté n° 2019-24 portant subdélégation de signature en matière de gestion du
domaine public et de contentieux pour le département des Yvelines 10



ARRETE

Article 1er:

En cas d’absence ou d’empêchement de M. ALAIN DE MEYÈRE, directeur interdépartemental
des routes Nord-Ouest, la délégation de signature consentie par arrêté préfectoral est exercée par
M. Jean-Pierre JOUFFE, ICTPE, directeur adjoint ingénierie et M. Pascal MALOBERTI,
directeur adjoint exploitation.

Article 2:

Délégation est donnée dans la limite de leurs attributions à:

- Arnaud LE COGUIC, 1DTPE, chef du Service des Politiques et des Techniques, à l’effet
de signer les décisions visées aux points 1.1 à 1.13 - 2.1 à 2.6 de l’arrêté préfectoral
susvisé

- Nelson GONCALVES, IDTPE , adjoint au chef du Service des Politiques et des
Techniques, à l’effet de signer les décisions visées aux points 1.1 à 1.13 — 2.1 à 2.6 de
l’arrêté préfectoral susvisé

- Stéphane SANCHEZ, ICTPE, secrétaire général, à l’effet d’exercer les compétences
prévues aux points 3.1 et 3.2 de l’arrêté préfectoral susvisé

- Rémi CORGET, ITPE, chef du Pôle Sécurité Routière Exploitation, à l’effet de signer les
décisions visées aux points 2.1 - 2.2 - 2.7 — 2.9 — 2.]O de l’arrêté préfectoral susvisé

- Pierre AUDU, IDTPE, chef du district d’Évreux, à l’effet de signer les décisions visées
aux points 1.1 - 1.2 - 1.6 à 1.12 - 2.12 de l’arrêté préfectoral susvisé

- Sébastien BOITELLE, TSCDD, adjoint au chef du district d’Évreux, à l’effet de signer les
décisions visées aux points 1.1 - 1.2 - 1.6 à 1.12 - 2.12 de l’arrêté préfectoral susvisé

- Natacha PERNEL, ME, responsable du pôle juridique, à l’effet d’exercer la compétence
prévue au point 3.1 de l’arrêté préfectoral susvisé

- Ana-Maria OLIVEIRA, SACDDCS, adjointe à la responsable du pôle juridique, à l’effet
de signer les actes relatifs à la procédure visée au 1.14 de l’arrêté préfectoral susvisé.

Article 3:

La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif de Versailles,
dans un délai de deux mois, à compter de sa publication

Article 4:

Le Directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest est chargé de l’exécution du présent arrêté
qui entrera en vigueur à compter de sa publication au recueil des actes administratifs de la
préfecture des Yvelines et dont une copie sera adressée à la préfecture des Yvelines.

Rouen, le 17 AVR1 2019
Pour le P’ Yvelines,

délégation

DE MEYERE

wwwdirno.ft

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 78-2019-04-17-001 - Arrêté n° 2019-24 portant subdélégation de signature en matière de gestion du
domaine public et de contentieux pour le département des Yvelines 11



Préfecture  des Yvelines - DiCAT

78-2019-04-17-002

Arrêté portant approbation de la convention constitute modifiée ACTIVITY'

Modification de la convention constitutive du GIP "ACTIVITY'"

Préfecture  des Yvelines - DiCAT - 78-2019-04-17-002 - Arrêté portant approbation de la convention constitute modifiée ACTIVITY' 12



Préfecture  des Yvelines - DiCAT - 78-2019-04-17-002 - Arrêté portant approbation de la convention constitute modifiée ACTIVITY' 13



Préfecture  des Yvelines - DiCAT - 78-2019-04-17-002 - Arrêté portant approbation de la convention constitute modifiée ACTIVITY' 14



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections

78-2019-04-16-007

Arrêté déclarant d'utilité publique le projet d'aménagement du parc multimodal

de Longvilliers emportant mise en compatibilité du PLU de la commune de

Longvilliers - ANNULE ET REMPLACE L'ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU

28 MARS 2019

Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - 78-2019-04-16-007 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet d'aménagement du
parc multimodal de Longvilliers emportant mise en compatibilité du PLU de la commune de Longvilliers - ANNULE ET REMPLACE L'ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 28 MARS 2019

15



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - 78-2019-04-16-007 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet d'aménagement du
parc multimodal de Longvilliers emportant mise en compatibilité du PLU de la commune de Longvilliers - ANNULE ET REMPLACE L'ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 28 MARS 2019

16



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - 78-2019-04-16-007 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet d'aménagement du
parc multimodal de Longvilliers emportant mise en compatibilité du PLU de la commune de Longvilliers - ANNULE ET REMPLACE L'ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 28 MARS 2019

17



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - 78-2019-04-16-007 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet d'aménagement du
parc multimodal de Longvilliers emportant mise en compatibilité du PLU de la commune de Longvilliers - ANNULE ET REMPLACE L'ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 28 MARS 2019

18



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - 78-2019-04-16-007 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet d'aménagement du
parc multimodal de Longvilliers emportant mise en compatibilité du PLU de la commune de Longvilliers - ANNULE ET REMPLACE L'ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 28 MARS 2019

19



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - 78-2019-04-16-007 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet d'aménagement du
parc multimodal de Longvilliers emportant mise en compatibilité du PLU de la commune de Longvilliers - ANNULE ET REMPLACE L'ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 28 MARS 2019

20



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - 78-2019-04-16-007 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet d'aménagement du
parc multimodal de Longvilliers emportant mise en compatibilité du PLU de la commune de Longvilliers - ANNULE ET REMPLACE L'ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 28 MARS 2019

21



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - 78-2019-04-16-007 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet d'aménagement du
parc multimodal de Longvilliers emportant mise en compatibilité du PLU de la commune de Longvilliers - ANNULE ET REMPLACE L'ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 28 MARS 2019

22



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales -

Contrôle de légalité

78-2019-04-15-005

Commune d'ORGEVAL-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2018 - Arrêté

constatant la présomption de vacance de biens

Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-005 - Commune d'ORGEVAL-Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2018 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens 23



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-005 - Commune d'ORGEVAL-Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2018 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens 24



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-005 - Commune d'ORGEVAL-Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2018 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens 25



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-005 - Commune d'ORGEVAL-Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2018 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens 26



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales -

Contrôle de légalité

78-2019-04-15-010

Commune de BAILLY-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté

constatant le transfert de propriété de parcelles dans le domaine de l'Etat

-- 

Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-010 - Commune de BAILLY-Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant le transfert de propriété de parcelles dans le domaine de l'Etat
-- 

27



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-010 - Commune de BAILLY-Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant le transfert de propriété de parcelles dans le domaine de l'Etat
-- 

28



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-010 - Commune de BAILLY-Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant le transfert de propriété de parcelles dans le domaine de l'Etat
-- 

29



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales -

Contrôle de légalité

78-2019-04-15-009

Commune de GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 -

Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété

de parcelles dans le domaine de l'Etat

-- 

Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

30



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

31



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

32



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

33



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

34



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

35



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

36



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

37



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

38



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

39



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

40



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

41



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-009 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté modifiant l'arrêté 2017/DRCL3/050 constatant le transfert de propriété de parcelles dans le
domaine de l'Etat
-- 

42



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales -

Contrôle de légalité

78-2019-04-15-008

Commune de GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2018 -

Arrêté constatant la présomption de vacance de biens

-- 

Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-008 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2018 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
-- 

43



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-008 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2018 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
-- 

44



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-008 - Commune de
GUERVILLE-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2018 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
-- 

45



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales -

Contrôle de légalité

78-2019-04-15-006

Commune de HOUILLES -Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 -

Arrêté constatant la présomption de vacance de biens

-- 

Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-006 - Commune de HOUILLES -Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
-- 

46



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-006 - Commune de HOUILLES -Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
-- 

47



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-006 - Commune de HOUILLES -Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
-- 

48



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales -

Contrôle de légalité

78-2019-04-15-011

Commune de MARLY LE ROI-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 -

Arrêté constatant le transfert de propriété de parcelles dans le domaine de l'Etat

-- 

Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-011 - Commune de MARLY LE
ROI-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant le transfert de propriété de parcelles dans le domaine de l'Etat
-- 

49



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-011 - Commune de MARLY LE
ROI-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant le transfert de propriété de parcelles dans le domaine de l'Etat
-- 

50



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-011 - Commune de MARLY LE
ROI-Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant le transfert de propriété de parcelles dans le domaine de l'Etat
-- 

51



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales -

Contrôle de légalité

78-2019-04-15-007

Commune de PLAISIR -Procédure Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté

constatant la présomption de vacance de biens

-- 

Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-007 - Commune de PLAISIR -Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
-- 

52



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-007 - Commune de PLAISIR -Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
-- 

53



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-007 - Commune de PLAISIR -Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
-- 

54



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-04-15-007 - Commune de PLAISIR -Procédure
Biens Vacants Sans Maître 2017 - Arrêté constatant la présomption de vacance de biens
-- 

55




